
?t+rífa$:-

W Landerd
Gemeenterood

RAADSBESLUIT
Zaaknummer: 600í-2020

Agendapunt: Beslissing op het bezwaarschrift van de actiegroep "schaijk hoort bij Oss"

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van de burgemeester van Landerd d.d. 25 augustus 2020;

BESLUIT:

1. Het bezwaarschrift van de actiegroep "Schaijk hoort bij Oss" niet-ontvankelijk te
verklaren.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 24 september 2020.

De raad voornoemd,
de griffier

E.E. Weijen rg M.C. Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 fax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19

de


